2) Ugolini de Pisanis Parmensis comoedia, quae Philogenia est nuncupata — 85 b.

3) Lepidi Comici (Carol. Aretini) Philodoxius fol. 97 b.

4) Mercur. Ranzii Vercell. elegans et nova comoedia de falso hypocrita. Fol. 105 haec leguntur :

Acta studiis papiensibus MCCCCXXXVI, die XV. Aprilis.

5) Fabula Aronus fol. 105 b.

6) Fabula romanensis de Rege Antiocho. — 132.

CXXVII. Cod. chart. lat. sec. XV fol. 213. forma binaria minori, sine initialibus, bene scriptus, annotationibus intra lineas et margini adscriptis, bene conservatus.

Insunt :

L. Ann. Senecae tragoeiae.

In primo folio legitur :

Anno domini M^oCCCCXXI^o quarto Kld. decembres incepit

Magist. hunc librum.

CXXVIII. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 105. forma binaria minori, initialibus, quae sunt ab initio singularum fabularum, pictis, ceteris rubris, nec non titulis rubro colore adjectis, annotationibus intra lineas et ad marginem, optime scriptus et conservatus.

Insunt :

1) Terentii Afri comoediae sex.

In folio 99 legitur: Publpii Terentii comici afri liber explicet per me borchardum de Hintersbergae clicum. In bononia anno M^oCCCCLI.

2) Conquestio uxoris Camchioli papiens. ad ipsum Camchiolum quod non ei obsequeretur et non daret operam liberis.

CXXIX. Cod. chart. lat. sec. XV exeuntis foll. 160. forma bin. rubris et caeruleis initialibus, animadversionibus intra lineas et ad marginem, inde a fol. 104 - 124 binis coll. satis bene, sed non una manu scriptus beneque conservatus.

Insunt :

1) Terentii Afri comoediae sex. 1 - 103.

2) Sancti Cyrilli epistola ad beatum Augustinum de miraculis Beati Hieronymi fol. 104.

3) Modus procandi mulieres, et dicitur amatorium parvum fol. 121.

4) Commendatio brevis terrae Hierosolomytanae f. 125.

CXXX. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 247. forma binaria, prima litera initiali pulcherrime picta, ceteris non adpositis, annotationibus

intra lineas et ad marginem adjectis, elegantissimo calamo exceptus optimeque conservatus.

Insunt:

P. Virgilii Maronis opera omnia. VXXX

In extremo folio leguntur:

P. Virgilii Maronis liber XII^{us} et ultimus explicit per manus
Wilhelmi Jacobi Starl. Deo gratias.

CXXXI. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 72. forma binaria, binis columnis, satis bene scriptus et conservatus.

Inest:

Sexti Pom. Festi liber de verborum significatione.

Vocabula non eo ordine sequuntur, quo in libris typis descriptive leguntur.

CXXXII. Cod. chart. lat. sec. XV foll. 37. form. bin., nitide scriptus animadversionibus passim margini adspersis optimeque conservatus.